CÔNG TY .............
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------

	Số: ..../TB-........
	.............., ngày ... tháng ... năm ......

THÔNG BÁO
Về việc chi thưởng CBNV dịp Tết Âm lịch .....
------------------
GIÁM ĐỐC CÔNG TY ..............
- Căn cứ vào Bộ luật lao động nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam.
- Căn cứ theo quy định của Công ty ..............................................................
- Căn cứ vào kết quả thực hiện sản xuất kinh doanh của Công ty trong năm 20...;
- Căn cứ vào tình hình làm việc của nhân viên trong công ty
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1: Để động viên người lao động, ghi nhận cống hiến trong năm ... vừa qua và cải thiện đời sống nhân viên, Tổng Giám Đốc quyết định mức thưởng tết Âm lịch ........

Mức thưởng:

· Nhân viên có thâm niên dưới 2 năm: ............... VNĐ/người

· Nhân viên có thâm niên từ 2 năm trở lên: ............... VNĐ/người

Điều kiện áp dụng: Nhân viên không vi phạm các quy định về nội quy lao động, không nghỉ quá số ngày theo quy định công ty và luật lao động, tác phong và ý thức làm việc tốt, có trách nhiệm đối với công việc mình phụ trách... Trường hợp vi phạm, Công ty sẽ có hình thức xét thưởng riêng mà không theo khung tính hệ số thâm niên.

Mức quy định được xét cho nhân viên có cống hiến trong năm 20.... Đối với những nhân viên phải tạm nghỉ làm thời hạn dài (tính theo tháng) như ốm đau, nghỉ dưỡng thai, nghỉ chế độ sau sinh, nghỉ làm không lương thì mức xét được tính theo thời gian nhân viên làm việc thực tế tại công ty trong năm 20....

Tiền sẽ được lĩnh trước ngày ..../..../20.....

Điều 2: Các phòng ban liên quan có trách nhiệm thi hành quyết định này./.

	............, ngày ... tháng ... năm ......

	GIÁM ĐỐC
(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)